
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" " 2021 г. № / 6 3 6 -

О внесении изменения 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 10 октября 2013 года № 2458-па 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
федеральными законами от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Белгородской области от 16 декабря 2013 года № 522-пп «Об 
утверждении государственной программы Белгородской области «Развитие 
экономического потенциала и формирование благоприятного 
предпринимательского климата в Белгородской области», Уставом 
Губкинского городского округа Белгородской области, постановлением 
администрации Губкинского городского округа от 06 июня 2013 года 
№ 1335-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 
муниципальных программ Губкинского городского округа Белгородской 
области, их формирования, реализации и оценки эффективности» 
администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 10 октября 2013 года № 2458-па «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие экономического потенциала и 
формирование благоприятного предпринимательского климата в Губкинском 
городском округе Белгородской области» (в редакции постановлений 
администрации Губкинского городского округа от 30.04.2014 № 904-па, 



2 

-от 22.08.2014 № 1904-па, от 25.03.2015 № 619-па, от 29.12.2015 № 2609-1 ш. 
от 29.12.2016 № 2789-па, от 28.12.2017 № 2033-па, от 25.04.2018 № 633-па, 
от 24.08.2018 № 1362-па, от 27.12.2018 № 2175-па, от 18.09.2019 № 1612-па, 
от 25.12.2019 № 2250-па, от 28.08.2020 № 1164-па, от 26.12.2020 № 1945-па, 
от 01.04.2021 j\« 448-1 ia): _ 

- в муниципальной программе «Развитие экономического потенциала и 
формирование благоприятного предпринимательского климата в Губкинеком 
городском округе Белгородской области» пункты 3, 3.1 Приложения № 2 
исключить. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по инвестиционной политике и экономическому 
развитию Сотник JI.A. 

Первый заместитель главы администрации 
руководитель аппарата администрации Черенков 


